

Retail Tariff Guide for 2022

	Deposit & Withdrawal / Local Transfers FYC / SDG	COST / تعرفة	السحب والإيداع والتحاویل الداخلية بالعملات المحلية والأجنبية
No.	Types Of Transaction /Activity	COST / تعرفة	أنواع المعاملات
1	Opening of Current / Saving / Time Deposit Accounts	SDG 5,000	فتح حسابات العملاء (الجارية / ادخارية/ودائع استثمارية)
2	Minimum Balance Fee	Free / مجاناً	رسوم الحد الأدنى للرصيد
3	Inactive Account Charges	Free / مجاناً	رسوم الحساب غير النشط
4	Dormancy Account Charges	Free / مجاناً	رسوم الحساب الراقد
5	Pre-Ordered Cash Arrangement Fee for Amounts Above SDG 5,000,000	0.15%	رسوم الترتيبات النقدية المطلوبة مسبقاً لالمبالغ التي تزيد عن ٥,٠٠٠,٠٠٠ جنية سوداني
6	Deposit by Third Party (SDG)	Free / مجاناً	إيداع من قبل طرف ثالث (جنيه)
7	Cash Deposit FCY	Free / مجاناً	إيداع نقدى بالعملة الأجنبية
8	Cash Withdrawal FCY	Free / مجاناً	السحب النقدي بالعملة الأجنبية
9	Cash Withdrawal Charges (Using Cheques, Withdrawal Slips)	SDG 125	رسوم السحب النقدي (استخدام الشيكولات وفنيسادم السحب)
10	Fund Transfer (Account to Account) - Including In-house Cheque Deposit	SDG 125	تحويل الأموال (من حساب إلى حساب). - بما في ذلك إيداع الشيك الداخلي
11	Cash Deposit	Free / مجاناً	إيداع نقدي
12	Salaries Transfer (Within Bank)	SDG 45	تحويل المرتبات (داخل البنك)
13	Pension Transfer (Within Bank)	SDG 10	تحويل المعاش (داخل البنك)
14	3rd Party Transfer - SDG (Counter Payment)	1.6% min SDG 250	تحويل لطرف ثالث - (جنيه) (عبر الفرع)
15	Cancellation of 3rd Party Transfer - SDG (Counter Payment)	SDG 250	إلغاء التحويل لطرف ثالث - (جنيه) (عبر الفرع)
16	Transfer Through SERAG (SDG)	SDG 300	التحويل عبر نظام سراح (جنيه)
	Foreign /Local Transfer		تحويل أجنبي / محلي
17	Foreign Inward Transfer (Swift) Within BOK	Free / مجاناً	تحويل وارد باللغة الأجنبية (داخلي بوك فروع بنك الخرطوم)
18	Outward (From the Resources of the Customer in Foreign Currency)	1%	الصادرة (من موارد العميل بالعملة الأجنبية)
19	Outward (From the Resources of the Bank)	10%	الخارج (من موارد البنك)
20	FCY TT Cancellation	\$ 15 (Plus Correspondent Charges) إلا رسوم البنك المراسل	إلغاء تحويل نقد أجنبي (TT)
21	Swift Cost MT103	\$ 3	سويفت MT103
22	Inquiries Regarding Non-Receipt of Fund	Only Correspondent Charges Applied رسوم البنك المراسل فقط	الاستعلام عن تحويل للخارج
23	Amend Transfer	\$ 25 (Plus Correspondent Charges) إلا رسوم البنك المراسل	تعديل التحويل
	Certified Cheques		الشيكات المعتمدة
24	Demand Draft Issuance SDG	SDG 1000	طلب إصدار شيك معتمد بالعملة المحلية
25	Demand Draft Issuance FCY Inside Sudan	\$ 5	طلب إصدار شيك معتمد بالعملة الأجنبية داخل السودان
26	Demand Draft Issuance FCY Outside Sudan	\$ 10	طلب إصدار شيك معتمد بالعملة الأجنبية خارج السودان
27	Demand Draft Cancellation FCY Inside Sudan	\$ 1	طلب إلغاء شيك مصرفي بالعملة الأجنبية داخل السودان
28	Demand Draft Cancellation FCY Outside Sudan	\$ 10	طلب إلغاء شيك مصرفي بالعملة الأجنبية خارج السودان
	Lockers		خزائن
29	Small	SDG 12,000	صغرى
30	Medium	SDG 24,000	متوسط
31	Large	SDG 36,000	كبير
32	Keys Charges	SDG 5,000	رسوم المفاتيح
33	Locker Breaking Charges	SDG 10,000(Plus Locker Cost) إلا رسوم تذاكرة الغلق	رسوم كسر الخزانة
34	Rental Overdue Fee	SDG 2,000	رسوم التأخير في الإيجار
	General Banking		معاملات مصرفية عامة
35	Standing Instruction	SDG 750	أمر دفع مستديم
36	Standing Instruction - Amendments / Cancellation	SDG 500	تعديل/ الغاء أمر دفع مستديم
37	Account Closure	Free / مجاناً	إغلاق الحساب
38	Courier (Inside City)	SDG 1,500	خدمة توصيل (داخل المدينة)
39	Courier (Outside City)	SDG 3,000	خدمة توصيل (خارج المدينة)
40	Cheque Return Charges (Insufficient Funds)	SDG 750	رسوم شيك مرتد (بسبب عدم كفاية الرصيد)
41	Hold Mail Instructions	SDG 1,000	تعليمات بتحفظ بريد
42	Duplicate Statement of Account	SDG 75	نسخ إضافية منكشف الحساب للورقة
43	Document Retrieval Fee (Document Within Calendar Year)	SDG 1,000	رسوم طلب استرجاع مستندات (خلال سنة واحدة)
44	Document Retrieval Fee (Document More Than 1 Year)	SDG 2,500	رسوم طلب استرجاع مستندات (فترة أكثر من عام)
45	Cheque Book Charges - 10 Leaf	SDG 1,250	رسوم إصدار دفتر شيكات - ١٠ ورقات
46	Cheque Book Charges - 25 Leaf	SDG 2,500	رسوم إصدار دفتر شيكات - ٢٥ ورقة
47	Cheque Book Charges - 50 Leaf	SDG 4,500	رسوم إصدار دفتر شيكات - ٥٠ ورقة
48	Stop Payment of FCY - DRAFT	\$ 5	إيقاف دفع شيك مصرفي بالعملة الأجنبية
49	Stop Payment of LCY - DRAFT	SDG 600	إيقاف دفع شيك مصرفي بالعملة المحلية
50	Stop Payment of Lost Cheque Book per Leaf	SDG 750	إيقاف دفع من دفتر شيكات مفقود للورقة الواحدة
51	Stop Payment of Lost Cheque Book in Full	SDG 2,000	إيقاف دفع من دفتر شيكات مفقود بالكامل
52	Account Service Charges	SDG 1,000 (Semi Annually) نصف سنوي	رسوم خدمة الحساب
53	Power of Attorney Charges	SDG 750	رسوم تفويض بادارة الحساب
54	Dormant Accounts Management	Free / مجاناً	رسوم إدارة الحسابات الراقدة
55	Foreign Currency Account Maintenance Fees	1% (For Selected Currencies) لبعض العملات	تعديل بيانات الحساب بالعملة الأجنبية
	Reports & Certificates		التقارير والشهادات
56	Balance Confirmation Certificates	SDG 1,000	شهادات تأكيد الرصيد
57	Certificates Issued Regarding Business Dealings With Banks, Visa, Income Tax Dept etc	SDG 1,000	إصدار شهادات المقدرة المالية بعرض التعامل مع جهات أخرى
58	Other Certificates	SDG 1,000	شهادات أخرى
	Collection		التحصيل
59	Clearing (ECC)	CBOS Charge Only رسوم البنك المركزي فقط	تحصيل شيك مقاصة
60	Cheques Drawn on Cities With CBOS Branches (Without ECC)	SDG 1,500	شيكات مسكونة على مدن بها فرع لبنك المركزي (خارج المقاصة)
61	FCY Cheques Drawn on Other Countries	\$ 20	شيكات باللغة الأجنبية مسكونة على دول أخرى
62	Collection Cheque Returned Charges (Insufficient Funds) Outside Country	\$ 20	رسوم تحصيل شيكات مرتدة لعدم كفاية الرصيد المسكونة على دول أخرى
63	Special Cheque Collection	0.10%	خدمة تحصيل خاص للشيكات
	ATM		الصراف الآلي
64	ATM Card Issuance	SDG 500	إصدار بطاقة صراف آلي للمستفيد الأساسي
65	ATM Card Replacement / Duplicate	SDG 500	استبدال بطاقة صراف آلي أو إصدار بطاقة إضافية
66	ATM Cash Withdrawal Fee Within Bank Network	Free / مجاناً	رسوم معاملات الصراف الآلي (داخل شبكة البنك)
67	Cash Withdrawal - OFF US (CBOS)	EBS Charges رسوم المحول القومى	رسوم معاملات الصراف الآلي عبر صرافات بنك آخر
68	Cash Deposit Through CDM	Free / مجاناً	الإيداع النقدي عبر ماكينات الصراف الآلي
69	ATM Card Annual Maintenance Fee	Free / مجاناً	رسوم السنوية لبطاقة الصراف الآلي
70	Fund Transfer Within BOK Network	SDG 10	تحويل الأموال داخل شبكة البنك
71	Fund Transfer Other Bank Account	SDG 25	تحويل الأموال حساب مصرفي آخر
	SMS		رسالة قصيرة
72	SMS Charges	Free / مجاناً	رسوم الرسائل القصيرة
	Internet Banking		الخدمات المصرفية عبر الإنترنت
73	Internet Banking - Annual Maintenance	Free / مجاناً	الخدمات المصرفية عبر الإنترنت - الرسوم السنوية
	POS		نقط البيع
	Retail Purchase Transaction (Point of Sales)	EBS Charges رسوم المحول القومى	رسوم معاملات الشراء بالتجزئة (نقط البيع)
74	Purchase		شراء
	- BOK Card BOK POS	EBS Charges رسوم المحول القومى	- بطاقه بنك الخرطوم في نقطة بيع بنك الخرطوم
	- Other Card BOK POS	EBS Charges رسوم المحول القومى	- بطاقه أخرى في نقطة بيع بنك الخرطوم
	- Bill Pay	EBS Charges رسوم المحول القومى	- دفع الفاتورة
	Bankak		بنكك
75	Bill Pay	SDG 10	دفع الفاتورة
76	Funds Transfer:		تحويل رصيد:
76a	Fund Transfer Own Account	Free / مجاناً	تحويل الأموال داخل الحساب الشخصي
76b	Fund Transfer Other BOK Account	SDG 10	تحويل الأموال لحساب آخر داخل بنك الخرطوم
76c	Fund Transfer Other Bank Account	SDG 25	تحويل الأموال لحساب مصرفي آخر
76d	Fund Transfer Wallet Account	SDG 10	تحويل الأموال لحساب المحفظة
77	Account Summary	Free / مجاناً	ملخص الحساب
78	Balance Inquiry	Free / مجاناً	الاستعلام عن الرصيد
79	Cardless Withdrawal	Free / مجاناً	السحب بدون بطاقه
80	Fixed Term Deposit	Free / مجاناً	الوديعة الثابتة
81	Standing Order	Free / مجاناً	أمر دفع مستديم
82	Bankak Pay	SDG 10	دفع عن طريق بنكك
83	Bankak - Annual Subscription:		الاشتراك السنوى في بنكك:
83a	Standard	Free / مجاناً	الاشتراك العادي
83b	VVIP	Free / مجاناً	الاشتراك الخاص
	Visa		فيزا
84	Issuance		الإصدار
84a	Virtual	\$ 25	الافتراضية
84b	Prepaid	\$ 40	مسبيقة الدفع
84c	Gold	\$ 50	الذهبية
84d	Platinum	\$ 75	البلاتينية
84e	Infinite	\$ 100	إنفينيتي
84f	Corporate	\$ 200	الشركات
85	Reload	\$ 3	إعادة تعبئه
86	Purchase Transaction	\$ 5	عملية الشراء